Nro. 6059. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopoliense DD. Erasmo Komar, Stanislao, Delfino Komar, Julio Komar, haeredibus Paulinae Komar minorenibus Vladimiro, Severino, Stephaniae, Xaveriae et Feliciae Komary in assistentia eorum partis D. Vincentii Komar, Sigismundo Komar, Sabbae Komar, haeredibus Antonii Komar scilicet: Constantio Komar et minorenibus Josephae Mariae Sophie trin. et Josepho Vitoldo Antonio trin. Komary de domicilio ignotis ipsisque nefors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Joannem Jordan contra ipsos tum alias puncto extabulationis residuarum 2/24 partium Summarum 60,000 fl., 85,000 fl. et 10000 fl. titulo cautionum pro administratore massa Stanislai Kossakowski, Joanne Jordan per Cajetanum Skopowsky inscriptarum super bonis Lysiec cum attinens. Dom. 119. pag. 78. n. 128. 129. et 133. on. haereditum una cum anbonere scilicet responsabilitate pro massa Stanislai Kossakowski.

kowski super iisdem Summis Instr. 3. p. 402. n. 1. on. Inst. 10. p. 355. n. 1. on. et Instr. 27. p. 317. n. 1. on. praenotata de bonis Ly- siec cum attin. sub praes. 24. Februarii 1842. ad Nrum. 6059. huic Judicio libollum exhibi- tum Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem tum vitam ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Waskiewicz qua Curator constitui- tur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicium die 13. Junii 1842. hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrono docu- menta et allegationes tradendum, ant sibi ali- um Advocatum in patronum eligendum et Ju- dicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Martii 1842.

(818) **Edictum.** (2)

Nro. 7715. Caesareo-Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium provinciale No- bilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis successoribus Georgii Rozwadowski, ejusque legatariis DD. Catharinae de Rozwadowskie et Michaeli Lozinskie Cgbus., eorumque pro- libus: Adalberto Lozinski, Joanni Nepom. Lo- zinski, Vincentio Lozinski, Marianna de Lo- zinskie Mazgalska, Justinae de Lozinskie Krze- wiecka, porro Franciscas Rozwadowska, et Ma- thiae Pawłowsk, aut illis nefors demortuis, eo- rum haeredibus, de nomine et domicilio igno- tis, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Vincentium Wierzhowski sub praes. 10. Martii 1842. ad Nrum. 7715. contra eosdem puncto extabulationis residuitatis Summae 40000 flp. ex majori 47623 flp. 10 gr. dom, 49. p. 268. n. 17. on. haerente, post extabulatas Sum- mas 7623 flp. 7100 flp. 7500 et 5000 flp. in quota 20900 flp. 10 gr. adhuc restantis cum usuris et subonere, scilicet tributo successo- reo pro re Summi aerarii obl. nov. 93. pag. 168. n. 1. on. assecurato de bonis Kretowce, refusionisque litis expensarum huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem eorum autem ignotam indicataen illorum periculo et impen- dio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario nor- manam pertractandum est. Praesens Edictum ita-

que admonet ad die 12. Julii a. c. h. 10. m. ad oralem pertractationem dictae causae sub ri- gore legis comparendum et destinato sibi pa- trono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligen- dum, et Judicio nominandum, ac ea legi con- formiter facienda, quae defensioni causae pro- ficia esse videntur, ni fiant, et causa neglec- ta fuerit, damnum inde enatum propriae cul- pae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Martii 1842.

(888) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10142. Per Jurisdictionem Dominii Ra- dymno Circuli Premisliensis Josepho Schuberth, filio olim Caroli Schuberth incolae oppidi Ra- dymno, de domicilio ignoto, et illo nefors de- mortuo, ejusdem haeredibus de nomine et do- micilio ignotis medio praesentis edicti notum redditur; quod in causa Fisci Regii, nomine Do- minicanorum Jaroslaviensium et Carmelitarum discalceatorum in Zagerze, contra Carolum Schu- berth puncto solutionis 3250 fl., 637 fl. et 6915 fl. V. V. c. a. c. sub die 29. Maii 1841 ad N. 29. edita sit ab hinc resolutio, qua mediante pacificationis ordo creditorum ad praetium li- citi realitatis in oppido Radymno sub Nro. Cons. 233. sitae, olim Caroli Schuberth propriae con- currentium statutus habetur.

Cum autem hic Jurisdictionis domicilium ip- sorum ignotum sit, ideo Thomas Dybacz incola Radymnensis ipsorum periculo et impendio ad Actum intimandae superius memoratae re- solutionis, tum aliarum in futurum hoo in ne- gotio pro ipsis edendarum resolutionum pro Curatore constituitur, ipsique resolutio haec inti- matur. De quo edictum isthoc notitiam dat.

In Jurisdictione Dominii Radymno. Datum Jaroslaviae die 12. Februario 1842.

(783) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 5055. Per Caesareo-Regium Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Raphaeli Com. Grocholski de domililio igno- te medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Marci Beer Kosel et Zallel Goldstern seu Chram sub praes. 14. Decembris 1841. ad Nrum. 36707. exhibitum medio resoluti sub 22. Decembris 1841. ad Nrm. 36707. emanati, Ta- bulae Reg. ordinatum haberi, ut ex donatione ddto. 10. Martii 1841. Leopoli per judacum Berl Goldstern in rem Marci Beer Kosel et Zallel Goldstern seu Chram inter vivos conditae, et de praecedenti libr. Ipatr. 497. pag. 294. jam ingrossata supplicantes Marcum Beer Kosel, et Zallel Goldstern seu Chram pro proprietariis Summarum sequentium. ut pote: a) Summarae

1500 fl. M. C. ex majori 2500 fl. M. C. residue, b) Summae 4700 fl. M. C. c) Summae 881 fl. 45 xr. M. C. et d) Summae 922 fl. M. C. e majori 1872 fl. M. C. residues super diversis facultatibus ad nomen Raphaelis Com. Grocholski radicatis pro re Berl Goldstern dom. 209. pag. 360. n. 64. on. intabulatarum, intabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium ejusdem ignotum sit; ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Wienkowski periculo et impendio illius pro Curatore constituitur, eidemque superiori memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Martii 1842.

### (672) Edictum. (2)

Nro. 6434. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolisense Antonio Neczyporowicz de domicilio ignoto, ejusque nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio iugotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Casimiri Gutowski contra eundem puncto decernendae e statu passivo honorum Dobrowla ny extabulationis possessionis conductitiae dom. 25. p. 353. n. 15. on. haerentis, sub praes. 27. Februarii 1842. ad Nrum. 6434. huic Judicijo libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejus ignotam indicatam ipsius — periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Baczyński cum substitutione Domini Advocati Dolański, qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Maii 1842. hora decima mat. ad contradictorium praefixo, comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi ali um Advocatum in patronum eligendum et Judicij nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur: si fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Februarii 1842.

### (726) Edictum. (2)

Nro. 6369. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopolisense Nicolao et Evae Lassota Kalinskie Conjugibus de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stanislai Com. Skarbek contra eodem punto

extabulationis de bonis Balahorówka Summae 36000 flpol. et conductitiae eorundem bonorum possessionis in extenstationem hujuscem Summae per duodecim durandas lib. dom. 101. pag. 51. n. 58. on. haerentis, sub praes. 26. Februarii 1842. ad Nrum. 6369. huic Judicijo libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esso. Ob commorationem eorum ignotam indicatam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dnur. Czajkowski cum substitutio ne Domini Advocati Wienkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 24. Maii 1842. hora de decima matutina ad contradictorium praefixo, comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi ali um Advocatum in patronum eligendum et Judicij nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.